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Njësia e Personelit 

 

Vushtrri, më 09.03.2017 

 

 

              NJ O F T I M   

 

PËR KANDIDATËT E SUKSESSHËM 

 

 

Njoftohen kandidatët të cilët kanë konkurruar për vendin e punës - Kontratë për 

marrëveshje të veçanta (Zyrtar për pranimin dhe përpunimin lëndëve –aplikacioneve që kanë 

të bëjnë me subvencionet e MBPZHR) në Drejtorinë për Ekonomi, Bujqësi, Pylltari dhe 

Zhvillim Rural – Komuna Vushtrri, se komisioni ka përzgjedhur kandidatët më të suksesshem: 

 

 

Emri e Mbiemri: 1.Xhavit Shala - Master i Bioteknologjisë në Zootekni dhe  

    2. Medina Podvorica - Bachelor e Ekonomisë 
 

 

 

         Njësia e personelit 

 


